
16 december 1998/Nr. WJZ/W 98084298

De minister van Economische Zaken,
Gelet op de artikelen 3 en 5 van het
Vergoedingenbesluit adviescolleges;

Besluit:

Artikel 1
De voorzitter van de Commissie admi-
nistratieve lasten ontvangt een vaste
vergoeding. De salarisschaal van de
voorzitter wordt vastgesteld op schaal
17 van bijlage B van het
Bezoldigingsbesluit Burgerlijke
Rijksambtenaren 1984. De deeltijdfac-
tor wordt vastgesteld op 0,35.

Artikel 2
De vergoeding van de overige leden
van de Commissie administratieve las-
ten bedraagt f 420 per vergadering.

Artikel 3
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst en werkt terug tot
5 december 1998. De regeling vervalt
op 31 december 1999 of zoveel eerder
als de Commissie administratieve lasten
haar advies uitbrengt.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 16 december 1998.
De Minister van Economische Zaken,
A. Jorritsma-Lebbink.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 244 / pag. 10 1

Vergoedingenregeling leden 
Commissie administratieve lasten
EZ


